30 etaglulu
I.: pe unii anu 10 f!., pe ș6ae
luni 5 fl., pe trei luni 2 fi. 50 or.
Cu dusulu în casâ: Pe ună ană
12 fl., pe 6 luni 6 fi., pe trei luni
3 fl. Unu esempladi 6 cr. v. a.
s6u 15 bani. Atâtu abonamen
tele o&tii și ineerțiunile suntO

a se plăti înainte.

Nr. 143. Brașovu, Vineri, 2 (14) Iulie 1893.

Nou abonamente
la

€u fl Iulie AS93 st. v.
s’n descliisu nou ol» o n a meii tu,
la care învităniu pe toți amicii și
sprijinitorii foiei nostre.